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1. Taotlusvooru 2014 a oktoober, hindamistulemused ja projektide kinnitamine 
2. Uute liikmete vastuvõtmine  
3. Eelnõu üldkoosolekule: MTÜ Mulgimaa Arenduskoda strateegia 2014-2020 
ettevalmistava toetuse tegevuskava ja ajakava kinnitamine. 
4. Eelnõu üldkoosolekule: MTÜ Mulgimaa Arenduskoda strateegia 2014-2020 
ettevalmistava toetuse tegevuskavas (sh eelarve) ja ajakavas edasiste muudatuste 
tegemise õiguse andmine MTÜ Mulgimaa Arenduskoda juhatusele 
5. Jooksvad küsimused 
 
Koosoleku käik 
 

1. Taotlusvooru 2014 a oktoober, hindamistulemused ja projektide kinnitamine 
 

ARUTATI:  MTÜ Mulgimaa Arenduskoda juhatus kontrollis taotleja ja taotluse vastavust 
põllumajandusministri 21. septembri 2012. a määrusele nr 75 "Kohaliku tegevusgrupiga 
halduslepingu sõlmimise taotlemise ja taotluse menetlemise kord, nõuded kohaliku 
tegevusgrupi kohta ning Leader-meetme raames antava kohaliku tegevusgrupi toetuse ja 
projektitoetuse saamise nõuded, toetuse taotlemise ja taotluse menetlemise täpsem kord” 
sätestatud nõuetele, MTÜ Mulgimaa  Arenduskoja strateegiale ja rakenduskavale 
sätestatud nõuetele.  
Hindamiskomisjonile esitatud taotlust hinnati Mulgimaa Arenduskoja hindamiskriteeriumite 
alusel ja vastavalt Mulgimaa Arenduskoja hindamiskomisjoni töökorrale, mille alusel esitati 
ka ettepanek taotluse kinnitamiseks juhatusele. Taotlust hindas kuus hindamiskomisjoni 
liiget. Taotluse hindamisel lähtusid eksperdid MTÜ Mulgimaa Arenduskoja strateegiast, 
juhatuse poolt kehtestatud hindamiskriteeriumitest, Leader – meetme raames antava 



projektitoetuste taotluste menetlemise ja hindamise korrast ning hindajad täitsid 
hindamislehed.  
Taotlust hindas 6 eksperti.  
 
Hindamiskomisjon esitas MTÜ Mulgimaa Arenduskoda juhatusele ettepaneku kinnitada 
hindamistulemuste põhjal üks taotlus, mis ületas hindepunktide lävendi (40 punkti): 
 
II meetme hindamistulemused 2014 oktoober esitatud projektidele on järgmised: 

II meede 

Külakeskkonna ja –
kogukonna 
arendamine     

Jrk 
nr Taotleja Projekti nimi Piirkond 

Taotletav 
toetus  Keskmine  

1 

MTÜ Mulgi 
Kultuuri 
Instituut 

Ühtse portaali 
www.mulgimaa.ee 
loomine Piirk. Ülene 5074,2 52,16 

   
 

HÄÄLETATI: poolt  14 juhatuse liiget, vastu  0 juhatuse liiget. 
OTSUSTATI: Kinnitada 2014 a oktoobris esitatud ja hinnatud MTÜ Mulgi Kultuuri Instituudi 
projekti taotlus „Ühtse portaali www.mulgimaa.ee loomine“ täismahus. 
Taotletav toetus II meetmes 2014. a projekt on kokku: 5074,20 eurot. 
 
Otsuse peale  võib esitada vaide MTÜ Mulgimaa Arenduskoja juhatusele aadressil: 
Pärnu mnt. 30a, Abja-Paloja, Viljandimaa, 69403 Haldusmenetluse seaduses 
sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul arvates päevast, mil vaide esitaja 
sai teada või pidi teada saama käesolevast otsusest. 
 

Juhataja      Protokollija 

Ene Saar      Anneli Roosalu 

 


